
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Белоярского района «Детский сад «Аленушка» п. Сосновка» 
(МАДОУ «Детский сад «Аленушка» п. Сосновка») 

Выписка из приказа от 05.09.2022 года № 163 

Об организации и проведении конкурса чтецов 

в МАДОУ «Детский сад «Алѐнушка» п. Сосновка» 

«Воспитателя люблю, и стихи ему дарю» 

 

 

 На основании годового плана работы МАДОУ «Детский сад «Аленушка» п. 

Сосновка»  на 2022/23  учебный год, с целью  повышение положительного эмоционального 

уровня и поддержание традиции празднования Дня воспитателя и дошкольного работника      

п р и к а з ы в а ю: 

 1. 21 сентября 2022 года провести конкурс чтецов, посвященный Дню воспитателя и 

дошкольного работника «Воспитателя люблю и стихи ему дарю» для воспитанников 

средней, старшей и подготовительной групп. 

 2. Утвердить состав жюри: 

Девяткина Н.И. – учитель-логопед  

  

 

Заведующий           Е.И. Костенко 

 


